
\\SERVER2012\spazio\DSGA\ORGANI COLLEGIALI\organo di garanzia 2023.24.doc  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI 
Via Valcalda  1 - 32044 Pieve di Cadore   -   Tel. 0435 33072    -    Fax 0435 517274  –  www.cadorescuola.edu.it 

C.F. 92001470258  – C.U.: UFJ8VX  - e mail: blis00100b@istruzione.it   –    blis00100b@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore 
ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore 

 
     
                         Pieve di Cadore, 24 febbraio 2024 

          

All’Albo on line   

Al Sito Web   

Amministrazione trasparente 

Alla prof.ssa Monica Tabacchi  

Alla prof.ssa Silvia Larese Moro 

Al sig. Lia Tremonti 

Alla sig.ra Sara Zandanel 

All’alunna Alice Zanella 

All’alunno Stefano Del Favero 

 

OGGETTO: Rinnovo componenti organo di garanzia triennio 2023/24-2025/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 8 del REGOLAMENTO DI DISCIPLINA di questo Istituto approvato con delibera n. 6 del 
Consiglio di Istituto nella seduta del 14/12/2018; 
 
VISTO l’esito dell’elezione del Consiglio di Istituto per il triennio 2023/24-2025/2026; 
 
VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 21/12/2023;  

 
DECRETA 

 
La composizione dell’Organo di Garanzia di questo Istituto che risulta essere la seguente: 

Presidente: Dirigente Scolastico Aldo Delpari 

 
Componente Docenti:   
• Prof. Monica Tabacchi  
• Prof. Silvia Larese Moro 
 
Componente Genitori: 
• Lia Tremonti 
• Sara Zandanel 
 
Componente Allievi: 
• Alice Zanella 
• Stefano Del Favero 
 
Il presente organo, così composto, avrà validità per tutta la durata dell’attuale Consiglio di Istituto, 
ovvero fino al termine dell’a.s. 2025/2026 salvo sostituzione di qualche componente in caso di 
decadenza. 
Per quanto riguarda i compiti e il funzionamento di tale organo collegiale, si rinvia al Regolamento di 
Disciplina vigente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Aldo DELPARI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
IL DSGA:MGTabacchi 




		2024-02-24T12:53:32+0100
	Aldo Delpari




